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Lénda:

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE (/
Adresa: Rruga “Dritan Hoxha”, Tirané

DEGES DOGANORE SARANDE
Adresa: Sarandé

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE TATIMEVE
Adresa: Rruga “Gjin Bue Shpata”, Tirané

Pér dijeni: 7Z. MEHMET ABAZI
Adresa: Lagjjanr. 1, bulevardi “Jonian&t”, Limani i qytetit Sarandé

15.6.2015 “Pér procedurat dhe kriteret

me pérjashtim nga taksa €

subjekti i peshkimit Mehmet

5 dhe 28 t& Udhézimit nr. 18, daté

Né zbatim t€ pikave
e furnizimit té anijeve t€ peshkimit me karburant (gazoil)
garkullimit, taksa e karbonit dhe akciza”, ju informojmé se
Abazi me numér NIPT 1.53728801J, pronar i mjetit t& peshkimit “Shén Spiridoni”, 1 pajisur

me leje peshkimi Nr. L.C-6807-01-2020, daté 30.1.2020, me afat vlefshmérie deri mé daté
31.12.2024, prané drejtoris€ q& mbulon peshkimin ka dorézuar librin e anijes.

mit subjekti Mehmet Abazi rezulton i rre

gullt.

Pér sa mé sipér, nga piképamja € peshki

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

A s j« .
dresa: Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit”, Nr. 2, Tiran&; Tel/Fax: 04 2226 911; Web: buigesiagov.al
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